

**Arkusz analizy formalnej i merytorycznej
otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych.
Rodzaj zadania – Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością – edycja 2024**

Tab. I Wymagania związane z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert (Art. 13 u o dz.p.p.i o w.)

Poz.	
1	Rodzaj zadania Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, Program Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pod nazwą „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością „-edycja 2024 finansowany z funduszu Solidarnościowego.
2	Środki na realizację zadania 100 % dofinansowania z Funduszu Solidarnościowego – wysokość środków na realizację zadania to;
3	Zasady przyznawania dotacji Dofinansowanie z Funduszu Solidarnościowego na wniosek Gminy Lewin Brzeski.
4	Terminy i warunki realizacji zadania Realizacja zadania obejmuje okres od 01.01.2024r. do 31.12.2024r. Warunki realizacji zadania – oferent musi posiadać doświadczenie i odpowiednie zasoby ludzkie niezbędne do realizacji zadania lub możliwość zatrudnienia odpowiedniej do realizacji zadania kadry.
5	Termin składania ofert Konkurs ogłoszono 15 stycznia 2024 r., termin do składania ofert ustalono na dzień 05 lutego 2024 roku, czyli na 21 dzień od dnia ukazania się ogłoszenia o konkursie.
6	Wybór ofert - tryb, kryteria i termin wyboru oferty Wybór oferty nastąpi w trybie jawnym, ogłoszenie wyników konkursu do dnia 07.02.2024r. Kryteria stosowane przy wyborze oferty: <ol style="list-style-type: none"> 1. zakres merytoryczny oferty, 2. możliwość realizacji zadania przez podmiot przedstawiający ofertę, 3. Plan i harmonogram działań na rok 2024r. 4. jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób realizujących zadanie, 5. zakres finansowania zadania z innych źródeł niż budżet Gminy. 6. wkład rzeczowy, osobowy i wnoszona w realizację zadania praca społeczna członków organizacji składającej ofertę, 7. dotychczasowa współpraca z lokalnym samorządem, w tym rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczania środków otrzymanych na realizację zadań publicznych w latach poprzednich.
7	Zadania realizowane w 2023 roku, środki Realizacja zadania publicznego „ Odważ się- kontynuacja” w ramach otwartego konkursu ofert, na rzecz osób niepełnosprawnych – współfinansowane przez Powiat Brzeski oraz zadanie publiczne z zakresu ochrony i promocji zdrowia „Razem -kontynuacja” - współfinansowane przez Powiat Brzeski. Wolontariusze Fundacji współpracowali przy realizacji Programów Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością i Opieka wytechniowa w edycjach rok 2020, 2021, 2022,2023 .
8	Ogłoszenie konkursu Ogłoszenie o konkursie zamieszczono w: 1) BIP, 2) strona internetowa MGOPS Lewin Brzeski , 3) tablica ogłoszeń MGOPS w Lewinie Brzeskim
Oferta spełnienia wymagania z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert - ogłoszenie konkursu spełnia wymagania ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w szczególności zawarte w art. 13 ustawy.	

Tabela II - Wymagania formalne odnośnie złożonej oferty (Art. 14 u o dz.p.p.i o w.)

Poz.	Oferent – Fundacja Wspierania Rozwoju Rodziny „Felix”
1	Usługi asystentkie dla osób z niepełnosprawnością
2	Od podpisania umowy do 31 grudnia 2024 -tern województwa opolskiego
3	<p>Świadczenie usług dla osób ze znacznym sprężonym stopniem niepełnosprawności/ w tym równoważne/-28500,00zł</p> <p>Świadczenie usług asystencji osobistej dla osób z orzeczeniem znacznym (w tym równoważne)- 324000,00zł</p> <p>Świadczenie usług asystencji osobistej dla osób z orzeczeniem o umiarkowanym stopniu z niepełnosprawnością z niepełnosprawnością sprężoną (w tym równoważne)-66250,00zł</p> <p>Świadczenie usług asystencji osobistej dla osób z orzeczeniem o umiarkowanym stopniu z niepełnosprawnością (w tym równoważne)-101000,00zł</p> <p>Świadczenie usług asystencji osobistej dla dzieci w wieku do ukończenia 16r.ż. z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami w pkt.7i8 w orzeczeniu,: o konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie leczenia, rehabilitacji i edukacji.-206000.00zł.</p> <p>Ubezpieczenie asystentów-6000,00zł</p> <p>Zwrot kosztów biletów lub dojazdu własnym samochodem-60,000zł.</p>
4	<p>Wcześniejsza działalność organizacji w tym zakresie</p> <p>Fundacja "Felix" została powołana w maju 2014 roku. Jeszcze przed jej oficjalnym zarejestrowaniem założyciele/wolontariusze Fundacji działali (nabierając doświadczenia i umiejętności) wspierając lokalnych przedsiębiorców w realizacji zadań i projektów na rzecz rozwoju społeczności lokalnej: -2012rok. Współpraca (wolontariat) przy realizacji projektu „ Mieszkańcy obszaru Brzeskiej Wsi Historycznej świadomi idei zrównoważonego rozwoju i ekologicznego stylu życia wartościowymi jednostkami społeczności lokalnej”. Projekt finansowany ze środków PROW 2007-2012.Skierowany do społeczności lokalnej dzieci młodzieży, seniorów.</p> <p>-2012 rok. Współpraca (wolontariat) przy realizacji projektu „ Czym skorupka za młodu”. Projekt finansowany ze środków PROW 2007-2012.Skierowany do społeczności lokalnej dzieci młodzieży, seniorów.</p> <p>-2013rok. Współpraca (wolontariat) przy realizacji projektu „ Aktywne i twórcze babcie i dzieciaki”. Projekt finansowany ze środków PROW 2007-2013.Skierowany do społeczności lokalnej dzieci młodzieży, seniorów.</p>
5	Zasoby kadrowe, kadrowe, środki z innych
	Zasoby kadrowe;

źródło

Maciej Janek - psycholog kliniczny, terapeuta, terapeuta zajęciowy, ewaluator- członek Polskiego Towarzystwa Ewaluacyjnego-posiada doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi, **asystent osoby niepełnosprawnej od 2020r.4 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Agnieszka Grzeszczyszyn – pedagog, coach, doradca zawodowy, terapeuta zajęciowy, asystent osobisty osób niepełnosprawnych od 2020r, doświadczenie w prowadzeniu zajęć wspomagających z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi. **4 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Barbara Janek-fizjoterapeuta, terapeuta zajęciowy, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2020r. **4 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Michał Janek-Jankowski- arteterapeuta, pedagog, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2020r. **4 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Joanna Pawlina- pedagog, opiekunka dziecięca dzieci do 1a trzech, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2020r. **4 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Martyna Serotiuk- opiekunka dziecięca dzieci do 1a trzech, terapeuta zajęciowy, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2020r. **4 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Kornela Jabłońska -opiekunka dziecięca dzieci do 1a trzech, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2022r. **2 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Stanisław Janek – asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2020r. **4 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Julia Golubiewska – opiekunka dziecięca, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2022r. **2 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Valentyna Melnyk- opiekunka dziecięca dzieci do 1a trzech,opiekun osób starszych i niepełnosprawnych, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2022r. **2 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Katarzyna Janek -Jankowska -opiekunka dziecięca dzieci do 1a trzech, terapeuta zajęciowy, technik masażysta, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2022r. **2 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

Roksana Kondel- opiekunka dziecięca, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej od 2022r. **2 lata doświadczenia w realizacji usług AOON**

	Zasoby rzeczowe: Firma reh-art Barbara Janek udostępnia nieodpłatnie Fundacji: - zaplecze lokalowe w tym: sale z stołami i krzesłami, wyposażoną kuchnię, toalety dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych(możliwość zorganizowania spotkania integracyjnego, czy udział w organizowanych warsztatach) - zaplecze techniczne w tym: komputery, tablice flipchart, drukarki schodolaz, najazdy samochodowe, sprzęt sportowy, Oferta zawiera o odpłatnym wykonaniu zadania.
6	odpłatne / nieodpłatne wykonanie zadania
Ocena spełnienia wymagań formalnych - oferta Fundacji Wspierania Rodziny „Felix” spełnia wymagania formalne.	

Tabela III – Ocena merytoryczna oferty (Art. 15 u o dz.p.p. i o w.)

Poz.	Kryteria oceny	Ocena opisowa poszczególnych kryteriów
1	Zakres merytoryczny oferty	Oferta merytorycznie zgodna jest z zakresem zadania, na które ogłoszono konkurs.
2	Możliwość realizacji zadania przez podmiot przedstawiający ofertę	Zgodnie ze statutem Fundacji Wspierania Rodziny „Felix”, w zapisanych celach i działaniach, jest wpisane działanie pośród wielu innych: pomoc społeczna Rodzinom potrzebującym, propagowanie idei pomocy wzajemnej i wsparcia środowiskowego w tym: - działania na rzecz osób niepełnosprawnych. Fundacja dysponuje odpowiednimi zasobami kadrowymi i zasobami rzeczowymi do realizacji zadania. W zakresie tym ofertę należy ocenić pozytywnie.
3	Kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania	Całkowity koszt zadania wynosi 889850,00zł. Koszt zadania jest spójny jest ze szczegółowym opisem zadania.. W zakresie tym ofertę należy ocenić pozytywnie.
4	Proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób realizujących zadanie	Podmiot dysponuje odpowiednimi zasobami kadrowymi zgodnie z założeniami Programu Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością. W zakresie tym ofertę Fundacji należy ocenić pozytywnie.
5	Zakres finansowania zadania z innych źródeł niż budżet Gminy, wkład własny oferenta	Zadanie finansowane w 100% z Funduszu Solidarnościowego. W zakresie tym ofertę Fundacji należy ocenić pozytywnie.
6	Wkład rzeczowy, osobowy i wnoszona w realizację zadania praca społeczna członków organizacji składającej ofertę	Wkład własny oferenta to zasoby rzeczowe. zaplecze techniczne w tym: komputery, tablice flipchart, drukarki schodolaz, najazdy samochodowe, sprzęt sportowy, zaplecze lokalowe w tym: sale z stołami i krzesłami, wyposażoną kuchnię, toalety dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych(możliwość zorganizowania spotkania integracyjnego, czy udział w organizowanych warsztatach. Zasób osobowy to 1psycholog/ 4 lata AOOON/, trzech pedagogów4 lata /AOOON/, fizjoterapeuta/ 4 lata /AOOON/, 5 terapeutów zajęciowych, 1 artterapeutę., 1 technika masażystę oraz 1 doradcę zawodowego, którzy w pełni gwarantują dobrą jakość wykonania zadania.

		<p>W zakresie tym ofertę należy ocenić pozytywnie.</p>
7	<p>Dotychczasowa współpraca z lokalnym samorządem, w tym rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczania środków otrzymanych na realizację zadań publicznych w latach poprzednich</p>	<p>Fundacja realizuje zadania z zakresu pomocy społecznej współpracując w tym zakresie z innymi NGO i instytucjami. (Warsztat Terapii Zajęciowej prowadzony przez SPiON w Lewinie Brzeskim. Stowarzyszenie Brata Alberta w Niedźwiedziu, DPS w Miszanie Dolnej, DPS Diana w Kasinie Wielkiej, DPS w Makowie Podhalańskim, SDS w Lublińcu, GOPS w Ręcznie, Fundacja „Razem” z Łodzi, DPS w Ojcowie. Ośrodek Szkolno Wychowawczy dla dzieci niewidomych i niedowidzących w Rabce Zdroju, Siemońskie Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów, „SIEMA” Stowarzyszenie Bobry Walking Wolontariusze Fundacji współpracowali przy realizacji Programów Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej i Opieka wytchnieniowa, Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycje 2020- 2023. Dotychczasową współpracę wolontariuszy Fundacji w zakresie realizacji zadań publicznych z Gminą Lewin Brzeski, należy ocenić pozytywnie.</p>

Wobec powyższego należy stwierdzić, że złożona oferta przez Fundację Wspierania Rodziny „Felix” na realizację zadania na rzecz osób niepełnosprawnych w ramach rządowego Programu Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2024 spełnia wymogi formalno-prawne wynikające z przepisów prawa oraz jest poprawna merytorycznie.

Lewin Brzeski, 06 luty 2024 rok

